בכל הנוגע לעתירת המבקש לשהות בבית מלון בחג הקורבן, אחליט בעניין, לאחר שהמבקש יציין את שם המלון ואת כתובתו המלאה.

11. מאחר שהחלטה זו ניתנה שלא במעמד הצדדים, היא תיכנס לתוקפה החל מתאריך **22.7.21 בשעה 12:00**.

12. המזכירות מתבקשת להעביר עותק החלטה זו לצדדים, ולמשטרת ישראל (נקודת משטרת רכס הכרמל).

ניתנה היום, ו' אב תשפ"א, 15 יולי 2021, בהעדר הצדדים.